
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  28 жовтня 2021 року                                                              № 232

Про  схвалення  критерій,  схеми  та  типових
параметрів  (дизайн)  щодо  надання  дозволів  на
встановлення тимчасових споруд в селі Вишеньки

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно  до  Порядку  розміщення  тимчасових  споруд  для  провадження
підприємницької  діяльності,  затвердженого  Наказом  Міністерства
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства
від  21.10.2011  №  244,  заслухавши  та  обговоривши  доповідь  старости  села
Вишеньки Віталія  Пилипчука щодо проведення розробки  Схеми розміщення
будівель, тимчасових споруд, павільйонів, торгових палаток, торгових рядів та
інших малих архітектурних форм на ринковій площі в селі Вишеньки, беручи
до уваги  розміри, конфігурацію ринкової площі,  наявну та проектну кількість
будівель,  магазинів,  павільйонів,  палаток та торговельних місць,  враховуючи
місця розташування автостоянок транспорту для відвідувачів, ширину проходів
між  торговельними  рядами,  інші  необхідні  розміри,  кількість  в’їздів  на
територію,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Попередньо  схвалити  Схему  розміщення  будівель,  споруд,
тимчасових  споруд,  павільйонів,  торгових  палаток,  торгових  рядів  та  інших
малих  архітектурних  форм на  ринковій  площі  в  селі  Вишеньки  на  вулиці
Центральній, що додається. 

2.  Доручити  старості  села  Вишеньки  Віталію  Пилипчуку  спільно  з
Управлінням  архітектури  доопрацювати  вказану  Схему  з  урахуванням
зауважень та пропозицій та подати її для затвердження на розгляд чергового
пленарного засідання сесії сільської ради.

      
Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


